OFÍCIO PRESIDENTE nº 633/2015
São Roque, 07 de outubro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho, pelo presente, o Requerimento nº 252/2015, de autoria do Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentado e aprovado pelo Egrégio Plenário desta Casa de Leis.

No presente é requerida a CONVOCAÇÃO, da Senhora Drª. Marilice Aparecida Martins Redda, Médica Auditora do Departamento de Saúde da Prefeitura de São Roque, para prestação de esclarecimentos referentes ao caso dos falsos médicos, aos senhores Vereadores em Sessão Extraordinária agendada para o próximo dia 04 de Novembro de 2015, (Quarta-feira)  às 17h00.
Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/10/2015 - 08:51:07 07100/2015
/ccg